
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.01.2019  № 21/4 

 пгт Оричи  

 

О признании утратившим силу решения Оричевской поселковой Думы от 

06.10.2016 № 62/5 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы Оричевского 

городского поселения» 

 

В соответствии со статьями 7, 8 и 24 Устава муниципального 

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской 

области, в связи с принятием Оричевской поселковой Думой решения от 

27.07.2017 № 78/7 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы Оричевского 

городского поселения», Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решение Оричевской поселковой Думы 

от 06.10.2016 № 62/5 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы Оричевского 

городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    С. Э. Плявин 
 


